安徽体育运动职业技术学院 2021 年分类考试招生章程

一、学校全称:安徽体育运动职业技术学院

二、办学层次: 高职(专科)

三、办学类型:公办普通高等职业技术学校

四、办学地址: 合肥市包河区花园大道 595 号

五、招生专业与计划(拟):

	专业名称	学制	专业科类	计划数(人)			
专业代码				面向普 通高中	面向 中职	总计划	备注
570110K	体育教育	3	教育与体育	100	120	220	
570303	运动训练	3	教育与体育	25	55	80	
570301	社会体育	3	教育与体育	25	45	70	
570302	休闲体育	3	教育与体育	15	25	40	
570304	民族传统体育	3	教育与体育	/	30	30	
570307	健身指导与管理	3	教育与体育	70	80	150	
570312	电子竞技运动与管理	3	教育与体育	30	40	70	
570316	体育艺术表演	3	教育与体育	40	60	100	
520601	康复治疗技术	3	医药卫生	30	50	80	
540113	休闲服务与管理	3	旅游	15	25	40	
590302	智慧健康养老服务与管理	3	公共管理与服务	10	20	30	
570311	体育运营与管理	3	教育与体育	20	30	50	
570306	体育保健与康复	3	教育与体育	20	30	50	
520802	婴幼儿托育服务与管理	3	医药卫生	40	50	90	
	合 计		440	660	1100		

注: 最终以教育部下达计划为准。

六、报名与考试

(一)报名

- 1、报名资格:参加安徽省 2021 年普通高校招生考试报名取得 考生号的考生均可报名我院。
 - 2、报名时间、流程: 考生于 2021年3月26日10:00至3月31

日 16:00 登录 gkbm. ahzsks. cn 填报志愿, 自主选择报考不超过 3 所高职院校。

报名流程详见省考试院网站(www.ahzsks.cn)公告栏或安徽省教育招生考试院微信公众号。

(二) 考试

实行"文化素质测试+职业技能测试(或职业适应性测试)"评价方式。考试科目为文化素质和职业技能测试(或职业适应性测试)。

- 1、文化素质测试:由省考试院统一组织命题,含语文、数学、英语三科内容。卷面分值为300分,其中语文、数学每科120分,英语60分。采取合卷笔试的方式进行考试。
- 2、职业技能(或职业适应性)测试:凡报考我校 2021 年分类考试招生的考生须文化素质测试合格后方可再参加我校组织的职业技能(或职业适应性)测试。

省考试院划定文化素质测试合格分数线后,学院在院招生就业信息网及微信公众号公布参加我院校考的名单,4月21日—25日考生可通过微信缴费,微信号:安徽体育运动职业技术学院招生办。我校测试时间安排为2021年4月24日—30日。

学校按照省物价局规定的收费标准, 收取测试费60元/生。

3、考试时间:

测试类别	测试时间	测试地点				
	2021年4月17日	省统考:考点设在各市、县(区),				
文化素质测试	上午 9:00—11:30	考场信息见文化素质测试准考证。				
职业适应性		校考: 网络在线测试。测试办法和纪				
(职业技能)测试	2021 年 4 月 24-30 日	律规定等,另行通知。				

(三)成绩评定:考核综合分采用文化素质测试成绩与职业适应 性测试(或职业技能测试)成绩相结合,总分为300分。

考核综合分=文化素质测试成绩×30%+职业适应性(技能)测试成绩×70%。

七、录取

- (一)预录取:按公布的招生计划和录取原则进行预录取,5月8日前在我校招生就业信息网上公示考生成绩和预录取名单,5月10日前上传省考试院备案。
- (二)录取确认:参加分类考试被预录取的考生须在 5 月 12 日 —13 日登录志愿填报网站 gkbm. ahzsks. cn 进行录取确认。被多所院校预录取的考生只能选择一所院校确认录取,一经确认,任何人不得更改。已被预录取但未网上确认的考生视为放弃录取资格。

放弃录取资格和未被录取的考生,可参加普通高校招生统一考试。确认录取的考生不再参加普通高校招生统一考试。

(三) 录取原则

按招生计划,依据考生考核综合分从高分到低分排序;进入录取序列的考生根据考核综合分按照专业志愿先后,从高分到低分择优录取;若第一专业志愿不能满足,按其第二专业志愿录取,以此类推。当考生所填报的专业志愿均无法满足时,若填报专业服从志愿,则由学校调剂到有空余计划的相近专业;若未填报专业服从志愿,则作退档处理。考生考核综合分相同时,依据职业技能测试(或职业适应性测试)成绩排序;如若再相同,则依据职业技能测试(或职业适应性测试)权重由高到低的科目或单项得分依次排序。

严格执行国家招生政策,坚决杜绝任何形式的有偿招生,不委托 任何中介机构或个人进行招生录取工作;以学校名义进行非法招生宣 传等活动的中介机构或个人,将依法追究其责任。

学院举报电话: 0551-63686057;

安徽省教育招生考试院举报电话: 0551-63609561, 实名举报邮箱: jiancha@ahedu.gov.cn。

八、其他

(一)颁发毕业证书

毕业证书类型:普通高等教育学历证书 颁发证书学校名称:安徽体育运动职业技术学院

(二) 收费标准

学校的学费、住宿费等收费严格执行安徽省高校收费的标准和有关规定。

- 1、学费: 康复治疗技术专业: 3900 元 / 学年 体育教育等其它所有专业: 3500 元 / 学年
- 2、住宿费: 800 元/学年
- 3、教材费:代收代支,多退少补

(三) 奖励资助措施

学院有完备的奖学金制度和完善的帮困资助机制,设有国家奖学金、国家励志奖学金、学院奖学金和校企合作专项奖学金;根据国家政策,符合条件的学生可享受国家助学金,国家助学贷款,另有勤工助学和爱心帮用等各类资助政策,建立了绿色通道帮困体系。

(四) 联系方式:

招生咨询电话: 0551-63685385 18919601373 童老师 0551-63686550 18956027656 陈老师

通讯地址: 合肥市包河区花园大道 595 号 230051

招生办微信公众号: 安徽体育运动职业技术学院招生办

学校网址: http://www.ahty.net

(五) 特别提醒

所有分类考试招生信息与通知,均通过我院招生就业信息网、 微信公众号或短信平台发布提示。请广大考生及时关注我院招生就业 信息网并保持手机畅通。